

SAMARA DE LACERDA EIRELI
TADEU VEÍCULOS
FONE: (74) 3533-2108

PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

PREGÃO PRESENCIAL 023/2021

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI

NESTA

Prezados Senhores, Pela presente, submetemos à apreciação de V.Sa., a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda, que temos pleno conhecimento das condições em que se realizará o fornecimento e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital em referência.

1 - PROPONENTE:

1.1. RAZÃO SOCIAL: **SAMARA DE LACERDA EIRELI**

1.2. ENDEREÇO: **AVENIDA SETE DE SETEMBRO, S/N – CENTRO, CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA.**

1.3. CNPJ: **34.829.550/0001-30**

1.4. REPRESENTANTE: **SAMARA DE LACERDA**

1.5. DADOS BANCÁRIOS: **AGENCIA: 3949-7/CONTA CORRENTE: 15073-8/ BANCO: BB**

1.6. EMAIL: **tadeuveiculos.cal@gmail.com**

2 - PROPOSTA DE PREÇOS:

– **AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU-PI**

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	PNEU BORRACHUDO 1000X20	GOODYEAR	UND	16	2.360,00	37.760,00
02	PNEU SIMPLES 1000X20	GOODYEAR	UND	08	2.280,00	18.240,00
03	PNEU 14.000/24	GOODYEAR	UND	04	4.300,00	17.200,00
04	PNEU 205/70 R15	DUNLOP	UND	12	700,00	8.400,00
05	PNEU 205/75 R16	DUNLOP	UND	12	970,00	11.640,00
06	PNEU 175/65 R14	DUNLOP	UND	12	380,00	4.560,00
07	PNEU 195/75 R16	DUNLOP	UND	12	850,00	10.200,00
08	PNEU 175/70 R14	DUNLOP	UND	08	430,00	3.440,00
09	PNEU 23.1-30	GOODYEAR	UND	02	7.500,00	15.000,00
10	PNEU BORRACHUDO 215/75 R17,5	GOODYEAR	UND	10	1.810,00	18.100,00

SAMARA DE LACERDA EIRELI
TADEU VEÍCULOS
FONE: (74) 3533-2108

11	PNEU SIMPLES 215/75 R17,5	GOODYEAR	UND	08	1.300,00	10.400,00
12	PNEU 275/80 R22.5	DUNLOP	UND	12	2.400,00	28.800,00
13	PNEU 17.5-25	GOODYEAR	UND	03	5.800,00	17.400,00
14	PNEU 12.5/80-18	GOODYEAR	UND	02	2.500,00	5.000,00
15	PNEU 12.4-24	GOODYEAR	UND	02	2.530,00	5.060,00
16	PNEU 14.9-28	GOODYEAR	UND	02	4.230,00	8.460,00
17	CÂMARA DE AR 1000X20	GOODYEAR	UND	16	270,00	4.320,00
18	CÂMARA DE ARO 16	GOODYEAR	UND	08	150,00	1.200,00
19	CÂMARA DE AR 14.00/24	GOODYEAR	UND	08	380,00	3.040,00
20	CÂMARA DE AR R22,5	GOODYEAR	UND	12	280,00	3.360,00
21	CÂMARA DE AR 17.5-25	GOODYEAR	UND	10	360,00	3.600,00
22	PROTETORES 17.5-25	GOODYEAR	UND	10	150,00	1.500,00
23	PROTETORES ARO 22,5	GOODYEAR	UND	12	150,00	1.800,00
24	PROTETORES 14.00/24	GOODYEAR	UND	08	65,00	520,00
	TOTAL GERAL					239.000,00

2.1 - O valor global da nossa proposta é de **R\$ 239.000,00 (Duzentos e trinta e nove mil reais)**.

3 - PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA


3.1. Declaramos que manteremos válida a nossa proposta por 60 (sessenta) dias contados da data de apresentação da mesma.

4 - DECLARAÇÃO

Declaramos que:

- a) Nos preços propostos estão inclusos e diluídos os custos que envolvem a perfeita execução do contrato, bem como todos os custos relativos à mão de obra, encargos sociais e trabalhistas, as contribuições fiscais, transporte e seguro, bem como as despesas diretas e indiretas e quaisquer outras necessárias a total execução do fornecimento.
- b) Cumpriremos rigorosamente as especificações e as recomendações da fiscalização da Prefeitura.
- c) Que temos pleno conhecimento do local e das condições do fornecimento, comprometendo-nos desde já a executar o fornecimento na forma exigida por esta prefeitura.

Campo Alegre de Lourdes-BA, 23 de Agosto de 2021.


SAMARA DE LACERDA EIRELI
CNPJ: 34.829.550/0001-30
SAMARA DE LACERDA
RG: 2152026195